Prefeitura Municipal de Santa Cruz das Palmeiras
Estado de São Paulo

•

PORTARIA N.° 62/2018
Dispõe sobre a criação da Comissão de Seleção,
Monitoramento e Avaliação das parcerias a serem
firmadas entre a Administração Municipal e as
organizações da sociedade civil, em regime de mútua
cooperação.
THIAGO DE OLIVEIRA, Prefeito Municipal de
Santa Cruz das Palmeiras, Estado de São Paulo,
usando de suas atribuições legais e,

CONSIDERANDO a necessidade de realização de parcerias entre a
Administração Municipal e as organizações da sociedade civil do Município para a
consecução de finalidades de interesse público;

CONSIDERANDO ainda o disposto na Lei n° 13.019/2014 e o Decreto
Municipal 25/2016, suas alterações e demais dispositivos legais concernentes ao tema;

RESOLVE:
Art. 1.0  - Designar os servidores abaixo relacionados para compor a

Comissão de Seleção, Monitoramento e Avaliação das parcerias a serem firmadas entre
a Administração Municipal e as organizações da sociedade civil, em regime de mútua
cooperação para a consecução de finalidades de interesse público:

NOME CTPS Departamento Representado
Plinio Luis Silvestrini Júnior 26617/2018SP Assistência Social
Celia Regina Coletti 03025/069aSP Assistência Social
Stela M. M. Ramos Lucatelli 96391/626'SP Esporte, Cultura e Lazer
Adriano Mizael Gonçalves 36819/069aSP Esporte, Cultura e Lazer
Marco Antonio de Freitas 37269/069SP Esporte, Cultura e Lazer
Flavia Isabel Sposito 42266/165aSP Educação
Marli de Fátima Francisco 54667/069SP Educação
Regina F. G. Masteghin 34082/626aSP Saúde

Art. 2.° - As despesas decorrentes com a execução da presente Portaria
correrão por conta de dotações próprias do orçamento vigente.

Art. 3.0  - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Santa Cruz das Palmeiras, O de março de 2018.

1

, Registrada e publicada no uadra 	de e  itaii
Jornal "A F 	ant. 	• as Palmei-.
Jorge Alberto G 	 te

PRAÇA CONDESSA MONTEIRO DE BARROS, 507- CENTRO - PABX/FAX (19) 3672-1211
13650-000- SANTA CRUZ DAS PALMEIRAS - SP

CNPJ 46.371.654/0001-22 - INSCR. EST.: 611.076.142-112

THIAGO
Prefeito icipal

IVEIRA

Prefeitura Municipal na data supra e no
m 03/03/2018.

	00000001